
Sanayileşme ile kentleşmeye ilişkin politikaların geliştirilip 
uygulanmasında çevre ve insan sağlığının korunması öncelikli 
olarak gözetilir. Çevre politikasının belirlenmesinde ve uygulama 
aşamalarında toplumun bütünü ile birlikte ilgili toplulukların 
örgütlü biçimde yer almaları sağlanır.  Toplumcu Anayasadan

günlük
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SORUMLU SİZSİNİZ

Rize’de geçtiğimiz gün yaşanan sel felaketinde 
6 yurttaşımız yaşamını yitirdi. Yaşanan felaket ilk 
değil, hükümetin vaatlerine bakarsanız son gibi de 
durmuyor. Her yıl benzeri doğa olaylarından dolayı 
insanlarımız can veriyor. 

AKP iktidarı ise doymak bilmiyor. Dere 
yataklarına bina yapıyor, deprem deme-
den sel demeden her yeri imara açıyor. 
Zaman zaman Katarlı müttefiklerine 
zaman zaman yerli işbirlikçilerine peş-
keş çekiyorlar ormanları, dereleri... Kısa-
ca memleketi...

Trabzon Uzungöl’ün duru-
mu ortada. Cennetten arsa 
satar gibi her yeri beton 
cennetine çevirdiler. Yap-

tıkları yetmiyormuş gibi, Çevre ve Şehircilik Bakanı 
Murat Kurum 1000 araçlık yeni bir otopark yapa-
caklarının “müjdesini” verdi. 

Denizlerimize müsilaj, ormanlarımıza yangın, 
derelerimize beton reva görenler Rize’deki yurttaş-

larımızın ölümlerine de başsağlığı dilemekten 
başka bir şey yapmıyor. Bahanelere karnı-
mız tok. Yeter artık felaketlerimiz üzerin-
den prim yapmanız, poz vermeniz. Yağ-
muru, rüzgârı bahane etmeyin. Sorumlusu 
sizsiniz! Her yıl yaşanan sel baskınlarında 

yaşanan kayıplar, bugün Mersin ve 
Hatay’da yaşanan orman yan-

gınları, denizleri boğan müsilaj 
ve Tuz Gölü’nde telef olan 

canlılar iktidarın eseridir. 

Yağmuru, rüzgârı bahane etmeyin



Bu hafta içerisinde bir felaket haberi de Tuz Gö-
lü’nden geldi. Her yıl binlerce flamingonun geçişine 
ev sahipliği yapan, bu açıdan flamingo cenneti ola-
rak bilinen Tuz Gölü, bu yıl binlerce yavru ve yetiş-
kin flamingonun ölümüne sahne oldu. 

Uzmanlar bu durumun temel nedeninin, Tuz 
Gölü’ne giden kanalların vahşi sulama için kapatıl-
ması sonucu gölün kuruması olduğunu belirtiyorlar. 

Devlet bölgede bir süredir ayçiçeği, pancar, mısır 
gibi çok su tüketen ürünlerin ekimini destekliyor. 
Buğdayın, arpanın para etmediğini gören köylüler 
de bunları sulamak için Tuz Gölü’ne akan ırmaklara 
bentler kuruyor. 

Yanlış tarım politikaları sonucu oluşan bu durum 
sonrasında, hafta içinde DSİ’ye bağlı iş makineleri-
nin kanalları kapatan bentleri yıktığına tanık olduk. 

Bakan Murat Kurum, haftalardır tartışılan müsilaj 
sorununu çözdüklerini bu pozla müjdeledi. Artık müsilaj 
çözülmüştü ve Marmara’dan çıkan balıkla karınlarını do-
yurabiliyorlardı. 

Nükleer felaketten sonra çayımızın etkilenmediğini 
kanıtlama telaşındaki eski bakanlar misali, Kurum da 
yiyip içerek kanıtlama yoluna girdi. 

Oysa gerçek bundan çok uzak. 
Müsilajın ilk 7 metrede hafiflediği doğru olsa da, 7 ila 

30 metre arasında hala yoğun şekilde gözleniyor. Bunun 
yanı sıra haftalardır yürütülen faaliyet, müsilajı yaratan 
etmenleri ortadan kaldırmaya yönelik değil, sadece onu 
yüzeyden temizlemeye yönelik. Denize yapılan derin 
deşarjlar, kimyasal kirlilik kaynakları durdurulmuş değil.

ESAS NEDEN YANLIŞ TARIM POLİTİKALARI

PEKİ MÜSİLAJ BİTTİ Mİ?

İklim değişikliği hikâye

Bakan Bey balık ekmekte



’den haberler...

Önceki gün Seferihisar’ın Akarca Mevkii’nde 
motosikletiyle seyir halinde olan Hatun Güneş, 
cezaevinden izne çıkan eski eşi tarafından pom-
palı tüfekle öldürüldü. Cinayet üzerine hemen 
bir açıklama yapan Seferihisar Kadın Dayanışma 
Komitesi, “Seferihisar’da bir fırında çalışan Hatun 
Güneş, çocuğuyla birlikte yaşamak için mücadele 
eden yüzlercemizden biriydi. Öncelikle ailesi ve 
yakınlarına başsağlığı ve sabır diliyoruz.” dedi. 

Cinayetin hemen ardından Cuma akşamı, 
Seferihisar Kadın Dayanışma Komitesi ve Akar-

calılar Derneği’nin çağrısıyla aralarında ÇYDD, 
Eğitim-İş, Alevi Kültür Derneği’nin de olduğu çok 
sayıda dernek, sendika ve siyasi parti temsilcileri-
nin katılımıyla katliamın gerçekleştirildiği mevki-
de bir eylem gerçekleştirildi. 

Eylemde Seferihisar KDK adına söz alan Duy-
gu Benzer, “Bizler komşularımızın, arkadaşlarımı-
zın, çalıştığı fırından her gün ekmek aldığımız ta-
nıdıklarımızın aramızdan kayıp gitmesine seyirci 
kalmayacağız.” diyerek Hatun Güneş cinayetinin 
sonuna kadar takipçisi olacaklarını ilan etti.

HATUN GÜNEŞ CİNAYETİNİN TAKİPÇİSİ OLACAĞIZ
Seferihisar Kadın Dayanışma Komitesi:

IĞDIR, AĞRI, 
PATNOS’TAN KİTAP 
DAYANIŞMASI ÇAĞRISI

TKP’nin geçtiğimiz ay Iğdır, Ağrı ve Patnos’ta 
açılışını gerçekleştirdiği temsilcilikler için kitaplık 
dayanışması başladı. Kitap göndermek isteyen 
okurlarımız görselde yer alan telefon numarasıyla 
iletişime geçebilir.
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İçişleri Bakanı Süleyman Soylu, Rize’deki sel 
felaketine ilişkin “Allah beterinden korusun.” dedi.

GÜNÜN SÖZKARASI

MEV Okulları’nda işten çıkarma iddiaları:

VELİLER ENDİŞELİ

Özel okullardaki hak gaspları en az öğret-
menler kadar öğrenci ve velileri de etkiliyor. 
PE Ağına ulaşan bir Milli Eğitim Vakfı Koleji 
velisi, Basınköy kampüsünde çalışan otuzdan 
fazla öğretmenin önümüzdeki eğitim öğretim 
yılı için sözleşmesinin yenilenmediğini ve işle-
rine son verildiğini belirtti. Durumdan okulla-
rın kapandığı gün haberdar olan veliler, okul 
idaresinin “düşük performans ve uyum soru-
nu”nu öne sürdüğünü ama bunun gerçeği yan-
sıtmadığını, hangi kriterlere göre düşük per-
formans belirlendiğini idareye çeşitli şekillerde 
sorsalar da bir yanıt alamadıklarını söylediler. 

Çocuklarını önümüzdeki yıl için çoktan kayıt 
yaptıran veliler, köklü bir vakıf okulu olmasına 
güvenerek çocuklarını MEV Kolejine yazdır-
dıklarını, ama bir anda yapılan bu değişiklikle 
çocuğun okulundan ve arkadaşlarından ayrılıp 

olumsuz etkileneceğini aktardılar. 
Yönetim kurulunda MEB Bakan Yardımcısı 

Mustafa Safran gibi üst düzey bakanlık bürok-
ratlarının bulunması velilerin gözünde okulu 
diğer özel okullardan ayıran önemli bir nitelik. 
Ancak yaşananlar, eğitim uzmanları tarafından 
yönetilmenin özel okullardaki sömürüyü or-
tadan kaldırmadığının bir göstergesi. Geçtiği-
miz aralık ayında online dersi okulda işlemeye 
zorlanan ve ek ders ücretleri düşürülen öğret-
menler, duruma tepki göstermiş; Hayat Boyu 
Öğrenme Genel Müdürü ve aynı zamanda 
Vakıf YK üyesi Yusuf Büyük tarafından “5 bin 
TL maaş veriyoruz, beğenmeyene kapı orada” 
tepkisine maruz kalmışlardı. Yalanlanan bu 
onur kırıcı açıklama üzerine PE Özel Okul Öğ-
retmen Dayanışma Ağı, öğretmenlere destek 
açıklaması yapmıştı.

YARDIM İSTE

PATRONLARINENSESİNDEYİZ


